2 puer, i.e. famulus & minister. 3 Delius, i.e. Apollo a Delo  
 insula ubi natus: optat ut transeat felix dies, quo cupit genio  
 & vino indulgere. 4 hæc & majora potest Bacchus. 5 i.e.  
 æqualiter ipsi convenit cum iis qui ipsum venerantur, & læta  
 vina bibunt. 6 Agave Cadmi filia spretis Bacchi sacris Pen-  
 theum filium suum in furorem acta Dei hujus potenti numine  
 pro fera dilaniavit. 7 mater Cadmeæ, nisi ficta res est & cõ-  
 mentitia. 8 venti & nubes ferunt vota mea dispergenda quæ  
 sine consilio emisi.

## E L E G I A VII.

## LÆTITIAM SIMULARE.

Difficillimum est Tibullo gravibus curis presso, & de  
 amicorum perfidia conquerenti.

**H**EI mihi, difficile est imitari gaudia falsa:  
 Difficile est tristi fingere mente jocum.

Nec bene mendaci risus componitar ore,  
 Nec bene sollicitis i ebria verba sonant.  
 Quid queror infelix? turpes discedite duræ:  
 Odit et Lenens triflia verba parer.  
 3 Gnoſſia, Theseæ quondam perjurata lingua  
 Elevisti ignoto sola relata mari.  
 Sic cecinit pro te doctus, Minoi, Catullus  
 Ingrati referens impia facta viri.  
 Vos ego nunc moneo: felix, quicumque dolore  
 Alterius disces posse carere tuo.

1 Dicta vinosa non conveniunt anxiis. 2 Unum ex nomi-  
 nibus Bacchi, a græca voce ονος ductum quod torcular de-  
 notat. 3 de Gnoſſia, de Theseo, de Minoide & Catullo vide  
 pag. 190. & seq. hujus libelli,

# A L A T I B V L L I

Equitis Romani

E X L I S R O IV.

## P A N E G Y R I C U S A D M E S S A L A M .

**T**E, Messala, canam: quanquam me cognita virtus.  
 Terret, ut infirmæ nequeant subfistere vires,  
 Incipiam tamen; at meritas si carmina laudes.  
 Deficiant: humilis tantis sim et conditor actis;  
 Net tua te præter chartis intexere quisquam  
 Facta queat, dictis ut non majora supersint;  
 Est nobis voluisse satis. Nec carmina parva  
 Respueris: etiam Phœbo gratissima dona  
 Cres tulit, & cunctis Baccho jucundior 3 hospes

Ica-

1 Utinam sim scriptor actorum tuorum. Virg. triflia con-  
 dere bella. 2 Quis fuerit hic Cretensis; ignota prorsus est  
 fabula. 3 Icarus Bacchum hospitem exceptit, & ab eo usq[ue]  
 vipi & colendi vites rationem accepit, quam artem cum pasto-  
 res.

Icarus; ut pure restantur sidera cælo,  
Erigoneque, Canisque, neget ne longior ætas.  
Quin etiam & Alcides Deus ascensurus Olympum  
Leta Molorcheis posuit vestigia tellis.  
Parvaque celestes pacavit q mica, nec illis  
Semper inaurato taurus cadit hostia cornu.  
Hic quoque sit gratus parvus labor, ut tibi possim  
Inde alios aliosque memor componere versus.  
Alter dicit opus magni mirabile mundi,  
Qualis in immensum 6 defederit aera tellus;  
Qualis & in curvum pontus 7 confuxerit orbem,  
Et vagus e terris 8 qua surgere nititur aer,  
Huic & contextus passim stuat igneus æther,  
Pendentique super claudantur ut omnia cælo.  
At quodcumque mea poterunt andere Camæna;  
Seu tibi par poterunt, seu, quod spes abnuit, ultra,  
Sive minus, certeque canent minus, omne uovemus  
Hoc tibi, nec tanto careat mihi nomine charta.  
Nam, quanquam antiquæ gentis superant tibi laudes,  
Non tua majorum contenta est gloria fama,  
Nec queris quid quaque 9 index sub imagine dicat,  
Sed generis priscos contendis vincere honores.  
Quam tibi majores, majus decus ipse futurus.  
At tua non titulus capiet sub nomine facta,  
Æterno sed erunt tibi magna volumina versu,  
Convenientque tuas cupidí componere laudee  
Undique quique canent vincto pede, quique soluto,